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فرماندار بهارستان :

همراهی مردم برای کاهش سیر صعودی پیک پنجم کرونا ضروری است

فرماندار شهرستان بهارستان در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با ویروس کرونا گفت: همراهی مردم برای کاهش سیر

صعودی پیک پنجم کرونا ضروری است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهارستان، هادی تمهیدی در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با ویروس کرونا که ظهر امروز در سالن جلسات پیامبر اعظم (ص) برگزار

شد، گفت: پیش بینی می شد که بعد از انتخابات با شروع پیک پنجم کرونا مواجه باشیم.

وی افزود: در این دوره از انتخابات برنامه های تبلیغاتی نامزدها تحت تاثیر شیوع کرونا به صورت بسیار محدود برگزار شد. اما عدم رعایت پروتکلها در مجموع موجب شکل گیری

پیک پنجم شد.

تمهیدی با بیان اینکه حفظ و صیانت از سلامت شهروندان اولویت اصلی فرمانداری است تصریح کرد : با آگاهی کامل از مشکلات و تنگناهای موجود برای اقشار مختلف از جمله

بازاریان و شاغلین در حوزه ورزش و تالار داران و... ناچاریم در شرایط قرمز کرونایی نسبت به اعمال محدودیتها اقدام کنیم.

فرماندار بهارستان با اشاره به انتقادات صورت گرفته در مورد تاخیر فرمانداری در اعلام وضعیت قرمز تصریح کرد: اعلام رنگبندی شهرستانها در حیطه اختیار وزارت بهداشت است و

وضعیت شهرستانها در نرم افزار ماسک برای عموم مردم قابل دسترس و مشاهده می باشد .

فرماندار بهارستان با اشاره به اینکه همراهی مردم در کاهش زمان سیر صعودی پیک پنجم مهم و حیاتی است، تصریح کرد: در حال حاضر جز رعایت پروتکل های بهداشتی و

پرهیز از حضور در اجتماعات غیر ضروری و رعایت فاصله اجتماعی چاره دیگری نداریم و این امر نیز فقط با همراهی مردم میسر خواهد شد.

وی گفت: هر جا مردم پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی را رعایت کردند زودتر از پیک ابتلا به بیماری کاسته شده و با کاهش ابتلا، بستری و فوتی ها روبرو بودیم.

فرماندار بهارستان افزود: عدم شرکت در مراسمات ختم و عروسی، عدم حضور در تجمعات و بازار استفاده از ماسک تضمین کننده سلامت شهروندان است .

تمهیدی بر رعایت دستوالعمل های بهداشتی تاکید کردو گفت: دستگاه های اجرایی مطابق با دستوالعمل موضوع را با جدیت دنبال نمایند.

رئیس ستاد مدیریت و مقابله با کرونا شهرستان بهارستان اظهار داشت: اتاق اصناف، اداره صمت و اداره ورزش و جوانان اقدامات لازم را مطابق با دستور العمل ستاد ملی کرونا

انجام دهند.

فرماندار بهارستان از مردم عزیز این شهرستان خواست برای حفظ سلامتی خود و عزیزانشان و جلوگیری از داغدار شدن خانواده ها طی ۲ هفته آینده به صورت جدی پروتکل ها را

رعایت کرده و حتی المقدور از خانه خارج نشوند.
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